

Częstochowa, 16 lipca 2019 r.

L. Dz. RZL.26.952.2019
Sprawa nr: RZL.26.16.2019

**Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego (sektorowego) za zakup
i sukcesywną dostawę fabrycznie nowych opon
autobusowych**

Zgodnie z § 9 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane w MPK w Częstochowie Sp. z o. o., zwanego dalej Regulaminem, Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na zakup i sukcesywną dostawę fabrycznie nowych opon autobusowych**, w dniu 12.07.2019 r., wpłynęły wnioski o wyjaśnienia treści SIWZ:

Wniosek nr 1

1. §2 ust. 8 Ile Państwo mają na stanie autobusów i jakie (ile osiowe)? Pytamy by oszacować zasoby potrzebne do wykonania raportów zaleceń.
2. Czy są Państwo w stanie określić na jakie autobusy będą zakładane opony (2, 3 osie)?
3. § 4 ust. 7 Czy biorą Państwo pod uwagę rekompensatę pieniężną za uznaną reklamację? Jeżeli reklamacja została uznana i opona ma wadę fabryczną to ze względów bezpieczeństwa nie powinno się jej naprawiać i użytkować dalej. Często nawet naprawa jest niemożliwa. W takich sytuacjach jedynym rozwiązaniem jest wypłata rekompensaty pieniężnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 – Zamawiający obecnie użytkuje 32 autobusy przegubowe (3-osiowe) i 124 autobusy solo (2-osiowe).

Ad. 2 – Zamawiający nie jest w stanie określić na jakie autobusy będą zakładane opony.

Ad. 3 – Zamawiający wyjaśnia, iż zasady naliczania rekompensaty określone zostały § 4 ust. 8 wzoru umowy.

Wniosek nr 2

§ 3 ust. 2 – Czy faktury możemy dostarczać państwu drogą mailową ? Ewentualnie kopia faktury w dniu dostawy mailem, oryginał drogą pocztową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 2 ust. 2 wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury wraz z dostawą (w dniu dostawy)

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, Zamawiający nie przesuwa wyznaczonego terminu składania ofert.

Zastępca Prezesa Zarządu
Mariusz Marciński

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
PREZES ZARZĄDU

Mariusz Sikora